района заключить договор аренды с единственным участником аукциона, который подал 

заявку на участие в аукционе, и был признан участником аукциона, на условиях 

предусмотренных документацией об аукционе т.е. в размере по начальной годовой 

арендной платы за земельный участок 82636 руб. 00 коп. (восемьдесят две тысячи 

шестьсот тридцать шесть руб. 00 коп.), сроком на 49 (сорок девять) лет. 

8. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен  на 

официальном сайте Администрации Солонешенского района admsln.narod.ru с 18.03.2020.  

9. Подписи. Протокол подписан  членами аукционной комиссии.